一般財団法人 鳥取県サッカー協会

〒680-1141 鳥取県鳥取市蔵田 423 番地

TEL : 0857-51-7600  FAX : 0857-51-7603

E-mail：info@fa-tottori.com WEB : http://www.fa-tottori.com

2018 年 4 月 6 日（金）

1 種登録チーム代表者 各位

一般財団法人鳥取県サッカー協会

技術委員会

国民体育大会 サッカー成年男子チーム 選手選考会開催について

平素より本協会事業へ格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして、貴チームの選手を選出される際には以下の項目をご一読いただきまして、

お申込みください。

記

■ 趣旨

 国民体育大会中国ブロック予選会を突破し、本選出場を目指すための選手選考を行う。

 ・第 73 回国体中国ブロック予選会 8/10（金）～8/12（日）山口県下関市

 ・第 73 回国民体育大会 9/30（日）～10/4（木）福井県坂井市

■ 参加資格（抜粋含む）

①平成 13 年（2001 年）12 月 31 日以前に生まれた者

②次のいずれかに該当する者

(ｱ) 居住地を示す現住所が鳥取県内であること

(ｲ) 勤務地が鳥取県内であること（県内学生の場合は、学校の所在地）

(ｳ) ふるさと選手制度の対象となること（卒業した中学校か高等学校が鳥取県内であること）

③自身の健康状態を確認し、所属チームまたは個人で傷害保険加入済みであること

■日時 2018 年 4 月 29 日（日） 13:00～17:00（予定）   集合受付 12:30

■会場 ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ球技場（天然芝 / 鳥取市布勢 146-1）

■持物 サッカー用具一式、飲料水など （ボール、参加料不要）

■方法 トレーニング形式、ゲーム形式による選考

■基準 ブロック予選会の突破に向けて戦える体力と技術、精神力をもつ選手であること。

■備考 ・今回の選考会だけで、メンバーは決定しない。県内外における大会やリーグ戦、

その他活動状況を考慮し選考を重ねる。

・当日の怪我等については応急処置のみ対応する。

■申込 所定の WEB フォームから入力送信  https://goo.gl/sLE5Zo

■締切 2018 年 4 月 23 日（月）まで

■役員 2018 年 国体サッカー成年男子チーム スタッフ

       監 督 山根  伸 （SC 鳥取ドリームス）

コーチ  堀  徹也（SC 鳥取ドリームス）

コーチ 紀川 匡彦（Yonago Genki SC）

以上

（本件に関する事務局担当者：山根卓也）

https://goo.gl/sLE5Zo